
 

Uchwała Nr 447/2018 

  Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany składu Rady Programowej na kierunku lekarskim  

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6, § 23 ust. 3 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz  

w związku z Uchwałą Nr 103/2017 Rady Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie powołania Rady Programowej na kierunku 

lekarskim uchwala się, co następuje:  

                                                                      

 

 § 1 

  Rada Wydziału Lekarskiego dokonuje następującej zmiany w składzie Rady Programowej  

na kierunku lekarskim:  

 

-  za przedstawiciela Samorządu Studentów Marcina Petruczynika powołuje się Jakuba 

Stefaniaka 

  

-  za przedstawiciela studentów Borysa Hołuba powołuje się Karolinę Cholewa 

 

-  za wydziałowego koordynatora Erasmusa lek. Paulinę Nowek powołuję się  

dr inż. Agnieszkę Śliwińską-Jewsiewicką. 

 

 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                      Dziekan 

 

                                                                                            prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 

 

 


